
MOS.VI.342.6.2012       Pisz, 22 marca 2012 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz,. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy  

w Piszu, reprezentowany przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół i Placówek  

w Piszu zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego 
lekkiego na potrzeby Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piszu 

Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez firmę:  

 
„BENTRA” Jan Dąbrowski, Zdzisław Kijora sp. j., 12- 200 Pisz, ul. Grunwaldzka 1. 
 

Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ww. Wykonawcę, gdyż spełniał warunki udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz uzyskał najwyższą łączną ilość punktów. 

 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
najniższa 

cena 

Łączna punktacja 
przyznana ofertom 

 
1 

 
„BENTRA” Jan Dąbrowski, Zdzisław Kijora 
sp. j., 12- 200 Pisz, ul. Grunwaldzka 1 

 
300,00 

 
300,00 

 
2 

 
PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk, 11- 612 
Kruklanki, ul. Wodna 9B 

 
299,40 

 
299,40 

 
 
W sprawie podpisania umowy należy skontaktować się z Małgorzatą Krześniewską- Ksepka-  
tel. 087 425 47 51. Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3a ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)- 
Dział VI Środki ochrony prawnej. 
 

 
 

DYREKTOR PZEASiP w Piszu 
/-/ mgr Dorota Darda 

 


